‡ In nomine Iesu Christi amen. ‡  Quoniam nativa principum et nobilium virtutis 
bonitas tenetur ex debito structuras sacras, et maxime illas, que a suis progenitoribus 
sunt fundate, non solum pio amore fovere, verum etiam possessionibus et iuribus qui-
buslibet laudabiliter adaugere, hinc nos Berenhardus dei gratia dux Karinthie notum 
facimus tam presentibus quam futuris, quod, cum Vlricus frater noster beate memorie 
quondam dux Karinthie viginti mansos, octo videlicet sitos in Pvèhel iuxta fluvium 
Leybach, et duodecim sitos iuxta ripam Schevze, monasterio sancti Pauli in Lavent, ubi 
tam eiusdem quam aliorum nostrorum progenitorum, utpote ipsius ecclesie 
fundatorum, cineres in domino requiescunt, nostro assensu libera legatione donasset, et 
nos tandem eandem donationem, cum inciperemus regnare, confirmassemus omnimoda 
libertate, ac postmodum tempore procedente, eodema iure oblito, nostri offitiarii in 
Leibaco predicta bona novis iuribus et continuis vexationibus desolarent, nos, assensu 
et consensu Vlrici filii nostri, id, quod antea fecimus, legittime renovantes, ipsa bona 
sive mansos ab omni iure quod ibidem iure advocaticii vel alio quovis iure habere deberemusb, 

libere eximimus usque quaque, ita quod nec offitiarii nostri nec procuratores nec precones seu 

exactores alii cum ipsis bonis vel eorum cultoribus quicquam de cetero habeant ordinare, 

a  eodem popravljeno iz eadem 
b  b popravljeno iz r 
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excepto quod, si quis in ipsis residens mortis iuditium legittime promeruerit, idem 
nudus accinctus cingulo, sicut vulgariter dici solet, nostro iuditio assignetur, ipsius 
dampnati rebus plene remanentibus ecclesie memorate. Et ne aliqua detur occasio 
nostris offitiariis seu procuratoribus in bona eadem malignandi, statuimus, quod, si que 
cause in eisdem bonis emerserint, de illis offitiales seu iudices nostri nichil habeant 
ordinare, sed per offitiales sepedicte ecclesie decidantur, sicut fuerit oportunum. Ne 
autem super tali donatione ipsi ecclesie ab aliquo successorum nostrorum cavillatioc 
seu callumpnia possit imposterum suboriri, presentem cartam nostri et Vlrici predicti 
nostri filii sigillorum munimine duximus roborandam in evidens testimonium et 
cautelam. Cuius rei testes sunt: dominus Babenbergensis episcopus Heinricus, comes 
Hermannus de Ortenburch, Otto filius eius canonicus Babenbergensis, Vlricus comes 
de Sterenberch, Vlricus comes de Hevnenburch, Livtoldus plebanus de Chrich, 
Chvnradus de Pirpovm, Berhtoldus canonicus Frisacensis, Heinricus de Silberberch, 
Ortolfus de Osterwiz, Hertwicus dapifer de Chrich, Chv×no et Iacobus de Vriberch et 
alii quam plures. Acta sunt hec anno gratie MòC0CLII0II, indictione X1II, V0I non. mart.